
 

 

UCHWAŁA NR LXII/616/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet Przewodniczącym Zarządów Osiedli  

z terenu Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że Przewodniczącym Zarządów Osiedli z terenu Gminy Miejskiej Mielec przysługuje 

miesięczna dieta w wysokości 23% kwoty bazowej określonej corocznie w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz.  

U. z 2022 r. poz. 1533 ze zm.). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę utraconych korzyści i poniesionych strat, jakie 

powstają w związku z koniecznością uczestnictwa przez Przewodniczących Zarządów Osiedli w posiedzeniach 

Zarządów Osiedli oraz wykonywania innych obowiązków Przewodniczących Zarządów Osiedli określonych 

w statutach osiedli. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu z uwzględnieniem wszystkich dni 

w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień niewykonywania funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

4. Przewodniczący Zarządu Osiedla, który w danym miesiącu kalendarzowym nie wykonywał funkcji 

Przewodniczącego składa do Prezydenta Miasta Mielca pisemne oświadczenie, w którym wskazuje liczbę dni 

niewykonywania funkcji. Oświadczenie to stanowi podstawę proporcjonalnego obniżenia diety. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/171/2016 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli na terenie Gminy Miejskiej Mielec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bogdan Bieniek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3311


		2023-06-30T10:49:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




